
第 227 号

令和6年 2月 14日

ノ′ヽ
ヱ ヘ 生

回
契約担当官

航空自衛隊第5航空

会計隊長 越 智 靖

下記により入札を実施するので、「入札及び契約心得」を熟知の上、参加されたい。

記

1入札に付する事項

(1)件  名 ブラインド5個 外70品 目

(2)

(3)

(4)

2入
3入

地

期

法

時

式

け

）

―

　

―

「

ノ

ー
■
　

一
フ

ー
Ｊ

Ｆ
卜

■
ノ

の
ｒ
Ｔ
　

‘
　

‘

納

納

契

札

札

航空自衛隊新田原基地

令和6年3月 29日

確定契約

令 和 6年 2月 26日
一般競争入札

10日寺(〕0分

4入 札 場 所 航空自衛隊新田原基地司令部庁舎lF入札室

5参 加 資 格

(1)令和4・ 5・ 6年度の資格審査結果通知書 (全省庁統一資格)「物品の販売」のA、 B、 C又はDの等
級に格付けされ、九州・沖縄地域の競争参加資格を有する者。

(2)予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者。

(3)防衛省 防衛装備庁長官又は航空幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止の要
領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

(4)前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同
種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

(5)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし真にやむを
得ない事由を防衛省 防衛装備庁長官が認めた場合には、この限りではない。

6入札方法 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当す
る額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係
る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の110分の100に相
当する金額を入札書に記載すること。

7保 証 金 入札保証金 :免除、契約保証金 :免除

8契約書等作成の必要の有無  有
9説 明 会 なし

10契約条項を示す場所 航空自衛隊新田原基地会計隊契約班及び新田原基地ホームページ

11適用する契約条項  航空自衛隊標準契約 (請書)条項の物品売買契約 (請書)条項及び適用契約
条項の関係条項による。

12その他

(1)第 5項の参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

(2)人札保証金の納付を免除した場合において、落札者が契約を結ばないときは、入札書に記載された金額に
消費税及び地方消費税相当額を加算した金額の100分の5に相当する金額を徴収することとする。

(3)入札参加希望者は、下記連絡先まで一報の上、入札開始前までに資格審査結果通知書の写し
を会計隊契約班に提出すること。(FAX可とする。)

(4)入札に代理人が参加する場合は、委任状 (随意様式)を提出すること。

(5)郵便入札を可とする。その際は、入札 日前 日必着 (土 日祝 日を除く。)とする。

(6)同等品確認申請については、 2月 21日 (水)までに申請書類を提出されたい。

(7)本書記載事項の詳細については、会計隊契約班に照会のこと。

〒889-1492宮崎県児湯郡新富町大字新田19581

航空自衛隊新田原基地 第5航空団会計隊契約班 担当:瀬尾

TEL 0983-35-1121(内線 )5736 FAX 0983-35-1805(直 通 )



入 本L 書
令和   年   月   日

契約担当官

航空自衛隊第5航空団

会計隊長  越 智 靖 彦 殿

V
r

住   所

会 社 名

代 表 者 名

貴通知・公告に対し、入札及び契約心得・契約条項等承知の上、上記のとおり提出します。

納  期 :R6.3.29

内  訳      納 地 :航空自衛隊新田原基地

品名 (件名 ) 規  格
単

位
数 量 単価 金 額 備 考

ブラインド5個 外70品 目

一 以下余白 一

△
口 計

:|フ トr* で

1

|

|

|



内 訳 書
NO.1

B lo13,-010

誉舎用備品費

B10144 ~001

誉舎用備品費

310144 ~002

営舎用備品費

ts 10149 -001
営合維持費

B10149~002

営舎維持費

B lol19 -003

営舎維持費

3 l0l{9 -007
営舎維持費

310153 ~002

営舎維持費

B10153 ~003

営舎維持費

B10153~004

営舎維持費

I r0r54 -004
営舎維持費

8 10156 -021
営舎維持費

I lolas 00I
営舎維持費

P10158 ~002

営舎維持費

P10158 ~003

営舎維持費

番 号 品  名 規  格

又は同等
以上(他

社製品含
む。)モノタロウ 85851902:立川機工 TK-013

単位 数 量 単価 金額 備 考

1

ブラインド

個 5

2

遮光カーテン

4

3

遮光カーテン
モノタロウ 74296356 Lニベール W200-L
200-SGY

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 9

4

トレー モノタロウ 88676786エンテック :MS-107

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 25

5

網戸 (張替用 )

=E‐ ノタロウ 58937751 イノ′ヾックス 145× 2.5

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

巻 1

6

突っ張り棒 モノタロウ 38897259

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 2

モップ柄
モノタロウ 03346086 テラモ‐卜 CL-320-4
24-0

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 10

8

鎌

モノタロウ 49041973ト ンボエ業 TMAT005
1

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 5

9

のこぎり モノタロウ 24990114レ ザーソー 7363

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 5

10

草刈用カッター
モノタロウ 59653082 TAKへ GI MLM-12
0

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 2

11

浄水器カートリッジ
モツタロウ 85285979 ハウステック BUC120
01

個 2

12

電磁弁 モノタロウ 35026591 ベン PS22-W

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 3

13

接着剤 モノタロウ 35352195サ ングツ BB367

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

14

塗料 モノタロウ 19624115ロ ックノくイント

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 3

15

塗料うすめ液
モ‐ノタロウ 21442708 ロック́くイント 016-00
59-81

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

|                            |     |

|                        1以 上(他 1 油

|モノタロウ 74296356ユ ニベール W150-LI社製品含11国

1200-SGY                   Iげ °ソ  |

―

‐

「

~~~

17

|       |
|       |
|       |

匡 コ

|

|

L」_」二量二__上



内 訳 書
NO.2

規  格

B lo162-001

営舎維持費

B10162~002

営舎維持費

I tol6: -003
営舎維持費

P 10163 -001
営舎維持費

P10163 ~002

営舎維持費

P lolo3 -003

営舎維持費

B10170 ~001

雑備品費

B 10170 -002
雑備品費

I lolTo -003
雑備品費

310183 ~015

雑修理費

B lO186 ~008

雑運営費

B10186~009

雑運営費

B lo181 -028

雑運営費

B10186 ~029

雑運営費

810190 ~007

雑運営費

番 号 品  名 単位 数量 単価 金額 備考

16
IHクッキングヒー

ター
モツタロウ 75125437 YAIVIAZEN YEP― C
S140(B)

モノタロウ 71163707:東 和産業

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個

個

2

17

バスブラシ

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

2

18

アイロン台 モノタロウ 21838075山 崎実業 2691

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 5

6

5

19

殺虫剤 モノタロウ 88387722横浜植木

モノタロウ 21820618アース製薬 4901080
218919

モノタロウ 32723101 ヘンケル DTS-500

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個

20

殺虫剤

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個

21

タイル接着材

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 2

22
プロテクターツール

ケース モ‐ノタロウ 49002773 ペリカン.1095

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 2

23
プロテクターツール

ケース モノタロウ 49002791 ペリカン 1490CCl

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 2

24
プロテクターツール

ケース モノタロウ 49002755 ペリカン・1085

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 3

25

バッテリー
モノタロウ 35509101 GSユ アサ Iガ ー30Al
9R

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 1

26

バッテリー
モノタロウ 35509135 GSユ アサ I■-34Al
9R

モノタロウ 49002816 ′ヽリカン 11075

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 4

27

タブレットケース

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 3

28

29

^)v)yl モノタロウ 37717881リ ードエ業 CR-740

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 2

の、ルメット モ‐ノタロウ 26544998 マルシン 4ヽS3413L

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 2

30

クリッフ
°
ナット モノタロウ 07553717篠原電機 KN-6B

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 3

小  計

|

|
|
|
|

[

一トー
|
|

| |



内 訳 書
NO.3

B lo191-010

雑運営費

B 10196 -001
雑運営費

B lole6 -002
雑運営費

ts lote6 003

雑運営費

I l0le6 -004

雑運営費

3 lols6 005

雑運営費

D 10196 -006

雑運営費

B10196 ~007

雑運営費

3 r0ls6 -009
雑運営費

B l0l!6 -010
雑運営費

I 10196 -0ll
雑運営費

I 10t96 -012
雑運営費

310196 ~013

雑運営費

B lo196 -014

雑運営費

B lo1s6 015

番 号 品  名 規  格 単位 数 量 単価 金額 備考

31

試験用フィルター
モ‐ノタロウ 33283523 ADVANTEC 10081
404

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

箱 1

32

空調ベスト

モノタロウ 65523676 0KACiH0 20203、 U
SBモバイルセット

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 11

33

空調ベスト
モノタロウ 65523694 0KACH0 20203、 U
SBモツヾイル‐セット

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 15

34

空調ベスト
モノタロウ 65523703 0KACH0 20203、 U
SBモバイルセット

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 5

35

ワークウエア
モノタロウ 77180706 ROUND ONIヽ ИD一
5200

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 4

36

ワークウエア
モノタロウ 77180715 ROUND ONI MD―
5200

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 8

37

ワークウエア
モノタロウ 77180785 ROUND ONIヽ 4D一
5200

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 2

38

ワークウエア
モノタロウ 77180794 ROUND ONI MD一
5200

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

39

空調ベスト
モノタロウ 65523676 0KACH0 20203,U
SBモバイルセット

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 8

40

空調ベスト
モノタロウ 65523685 0KACH0 20203,U
SBモツヾイル‐セット

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 8

41

空調ベスト
モノタロウ 65523694 0KACH0 20203,U
SBモツヾイル‐セット

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 8

42
モノタロウ 65523667 0KACH0 20203,U
SBモバイルセット

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 8

43

ワークウエア
モノタロウ 77180706 ROUND ONI MD―
5200

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 2

44

ワークウエア
モノタロウ 77180715 ROUND ONI MD一
5200

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 2

45

ワークウエア
モノタロウ 77180785 ROUND ONI MD―
5200

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 2
雑運営費

+――一―――――」―――
|      |
|     |

| |

――トーーーーーーーーー+――――――――■

L_」窒狂望L

|        |

|   ~~~¬

~~ド~

|

|

小_量____上



内 訳 書
N04

B lo196 -016
雑運営費

! r0l9s -021
411運営費

3 lole6 -022
雑運営費

B lo196-023

雑運営費

I 10t96 -024

雑運営費

B10196~025

雑運営費

B 101s6 026

雑運営費

I 10196 -027

雑運営費

B lo196 -028

雑運営費

l〕 l。 1,6 -029

雑運営費

B lo196-030

雑運営費

lt tolgd -03I
雑運営費

310196 ~032

雑運営費

I t0t96 -033
雑運営費

31o196 -034

雑運営費

番号 品  名 規  格 単位 数量 単価 金額 備考

46

ワークウエア
モノタロウ 77180794 ROUND ONI MD―
5200

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 2

47

通線ロット +)rv, 752t39r4 )-7=A JF-31O

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 2

48

ケーブルカバー
モノタロウ 23602872エ レコム LD― GAFCl
/WH

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 10

49

ケーブルカバー
モノタロウ 58437513エレコム LD― GAF2
/WH

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 20

50

ケーブルカバー モノタロウ 37109737マ サルエ業 SFM32

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 20

51

ケーブルカバー モノタロウ 11097947マ サルエ業 SFMM32

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 26

52

ケーブルカバー モノタロウ 88186472マ サルエ業 GR3102

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 20

53

+-tv)JyF* モ‐ノタロウ 07508427

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

54

両面テープ モノタロウ 25795824マ サルエ業 8KMS

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 5

55

両面テープ モノタロウ 11103057マ サルエ業 15KMS

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 5

56

ツーールバック モノタロウ 55512817 KLASS ll-8164

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

57

サポートベルト モ‐ノタロウ 55522827 KLASS 63-9368

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

58

メンテナンスキット モノタロウ 58393833エンジニア KS-19

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

59
ウェットタオル (詰

替 ) モ‐ノタロウ 37152796 1旭化成 WU-9002R

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

イ固 10

60

モノタロウ 37152787 :旭イヒ成 W【_J-9002B

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 5

小  計

Ｉ

Ｆ

トーー

|         |        |

T~~|~¬

並生塑 竺生



内 訳 書
NO.5

J loled 035

雑連 |:1費

B lore6 -036

雑運 |:|,r

ts 1010{r 0:}7

‖1蓮 ,〕 1費

B 10196 -038
‖1連

.,'1費

B10196 ~039

雑運営費

B tots6 -040
|ヽ l,■ |.1費

ts r0le6 -041
「ヽ連ilキ 費

B10196 ~042

雑運営費

B loled -044
‖11■ |・ I lt

ts l0ls6 -045
‖|・連 1:1費

ts lolls -001
雑〕■.|11」

t

番 号 品  名 規  格 単位 数 量 単 価 金額 備考

61

両面テープ モノタロウ 50338856呉工業 1779

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 12

62

強カテープ モノタロウ 49229916呉工業 1775

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 15

63
替刃式両刃鋸 替

刃 モ‐ノタロウ 39429196 `角 和1 41151

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 5

64

替刃式両刃鋸 モ‐ノタロウ 39429187 角和1 41150

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 2

65

帯鋸刃 モノタロウ 60832292 京セラ 4891141

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

66

綿棒 モノタロウ 10075353白 十字

又は同等

以上〈他

社製品含
む。)

個 10

67

綿棒 モノタロウ 39599987 HUBY CA-006MB

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

箱 1

68

綿棒

モノタロウ 67357842 SK-11 0M-11 1
0ホンイリ

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 10

69

ニ ツハ ~ モノタロウ 14782295 0MSN-150

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 2

70

空調ベスト
モノタロウ 65523685 0KACH0 20203、 U
SBモバイルセット

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 30

71

^)v)yl モ:ノタロウ 24845706 PETZL A020A_A03

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 40

以下余白

小  計

計

上

|

|

|         |        |

|~~~~~~丁

~~~~|

|
|
|
|
|
|

4

|       |

|  |



委 任 状

令和6年2月 26日

契約担当官

航空自衛隊第 5航空団

会計隊長 越智 靖彦 殿

(委任者 )

住  所

会 社 名

代 表 者

私は、下記の者を代理人と定め、下記件名の入札に関する一切の権限を委任 します。

1 件名 ブラインド5個 外 70品 目

2  糸内士也 航空 自衛隊新田原基地

(代理人 )

住  所

氏   名


